sensing the future
Profile, Drucktaster, Druckdosen und
Bodenschwellen für automatische
Türen, Tore und Schranken
Druckwellen-
schalter
Wartungsfrei, bewährt, robust
  Sehr schnelles Schaltverhalten

ss
 ø
 3
7.5
7.5
35
50
7.57.53022
24
.5
19
44
58
4.2
Bodenschwelle DGU    Ersatzgummi
209932 DGU500  500 mm 209942 DGUG500
209928 DGU1000 1000 mm 209935 DGUG1000
209929 DGU1500 1500 mm 209936 DGUG1500
209930 DGU2000 2000 mm 209937 DGUG2000
209931 DGU3000 3000 mm 209941 DGUG3000
Druckdose DGD
209926  DGD DGD Druckdose
Pneumatische Fuss- und Handtasten DT
209979  DTFU Fusstaste DTFU